



Ofic. No. 0203-2023

26 de junio del 2023 Santo Domingo, Norte

A:

Lic. Darío Castillo Lugo

Ministro de Administración Pública

Atención:

**Marisol Acevedo** 

Coordinadora Dirección de Evaluación de la Gestión Institucional.

Asunto:

Acuerdo de Desempeño Institucional para la aplicación de la Evaluación del

Desempeño Institucional (EDI).

Su Despacho

## Distinguido Licdo. Castillo Lugo:

Por medio de la presente, en referencia al acuerdo de Desempeño Institucional para la aplicación de la Evaluación del Desempeño Institucional (EDI), el cual está firmado y sellado por las partes interesadas, por esta via hacemos constar que la gestión bajo el cargo de **Director General el Dr. Freddy Manuel Novas Cuevas** y basado en esta información, en la misma no hay variación al enviado el 2022 y este año del 2023.

Sin otro particular por el momento,

Se despide,

Dr. Freddy Novas Director General

